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Liite 1 Vertailutaulukko  

Henkilöstövuokrauksen hankinta vuosille 2024-2026 

13543/2023 

     

Osa-alue 1: Geriatrian erikoislääkäri: Pohjoinen alue   

Sija  Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta €/h   

1 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  126,00  

2 FenixCare Oy  3242730-8  129,25  

3 Visio Health HR Oy  3303350-3  132,00  

4 Medimanageri Oy  3012404-7  132,00  

5 Tukea Arjessa Oy  3251766-1  140,00  

6 Mehiläinen Terveyspalvelut Oy  1723156-9  148,80  

7 Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  149,00  

8 Barona Sote Oy  3163285-2  149,00  

9 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  150,00  

10 Terveytesi Palvelut Oy  3134980-3  152,00  

11 Etelä-Pohjanmaan Laatupäivystys Oy  3177781-6  160,00  

12 Doctors by Eezy Oy  2682673-2  168,00  

13 Lääkärisi Palvelut Oy  3311879-3  168,47  

14 Hoiwa Oy  3122829-4  168,77  

15 Vireys Terveyspalvelut Oy  3101652-3  169,70  

16 Välkky HR Oy  3347601-3  180,00  

17 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  184,44  

18 Välitysklinikka Oy  3260207-3  185,00  

19 Medikumppani Oy  1595673-4  189,00  

20 Lääkärisi Oy  3125478-3  194,00  

21 Solo Health Oy  3085392-8  198,00  

22 Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  200,00  

23 Medistaff Oy  2961604-4  213,00  

24 Coronaria Oy  1752598-9  217,00  

25 Terveystalo Julkiset Palvelut Oy  1625174-4  226,00  

  Leluco Oy  2896156-7  237,60  

  Medivida Oy  2124172-7  297,60  

   keskiarvo 176,47  

    leikkuri 30 %  229,41  
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Osa-alue 2: Geriatrian erikoislääkäri: Eteläinen alue  

Sija Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta €/h  

1 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  126,00 

2 FenixCare Oy  3242730-8  129,25 

3 Medimanageri Oy  3012404-7  132,00 

4 Visio Health HR Oy  3303350-3  134,00 

5 Tukea Arjessa Oy  3251766-1  140,00 

6 Mehiläinen Terveyspalvelut Oy  1723156-9  148,80 

7 Barona Sote oy  3163285-2  149,00 

8 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  150,00 

9 Terveytesi Palvelut Oy  3134980-3  152,00 

10 Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  154,00 

11 Etelä-Pohjanmaan Laatupäivystys Oy  3177781-6  160,00 

12 Hoiwa Oy  3122829-4  168,58 

13 Vireys Terveyspalvelut Oy  3101652-3  169,70 

14 Lääkärisi Palvelut Oy  3311879-3  177,38 

15 Doctors by Eezy Oy  2682673-2  178,00 

16 Välkky HR Oy  3347601-3  180,00 

17 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  184,44 

18 Välitysklinikka Oy  3260207-3  185,00 

19 Medikumppani Oy  1595673-4  189,00 

20 Solo Health Oy  3085392-8  198,00 

21 Lääkärisi Oy  3125478-3  198,00 

22 Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  200,00 

23 Medistaff Oy  2961604-4  213,00 

24 Coronaria Oy  1752598-9  217,00 

25 Terveystalo Julkiset Palvelut Oy  1625174-4  226,00 

  Leluco Oy  2896156-7  237,60 

  Medivida Oy  2124172-7  297,60 

    keskiarvo 177,57 

    leikkuri 30 %  230,84 
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Osa-alue 3: Geriatrian erikoislääkäri: Läntinen alue  

Sija Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta €/h  

1 FenixCare Oy  3242730-8  129,25 

2 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  131,00 

3 Medimanageri Oy  3012404-7  132,00 

4 Visio Health HR Oy  3303350-3  138,00 

5 Tukea Arjessa Oy  3251766-1  140,00 

6 Mehiläinen Terveyspalvelut Oy  1723156-9  148,80 

7 Barona Sote oy  3163285-2  149,00 

8 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  150,00 

9 Terveytesi Palvelut Oy  3134980-3  152,00 

10 Etelä-Pohjanmaan Laatupäivystys Oy  3177781-6  160,00 

11 Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  164,00 

12 Hoiwa Oy  3122829-4  168,66 

13 Vireys Terveyspalvelut Oy  3101652-3  169,70 

14 Lääkärisi Palvelut Oy  3311879-3  177,38 

15 Doctors by Eezy Oy  2682673-2  178,00 

16 Välkky HR Oy  3347601-3  180,00 

17 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  184,44 

18 Välitysklinikka Oy  3260207-3  185,00 

19 Medikumppani Oy  1595673-4  189,00 

20 Solo Health Oy  3085392-8  198,00 

21 Lääkärisi Oy  3125478-3  198,00 

22 Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  200,00 

23 Medistaff Oy  2961604-4  213,00 

24 Coronaria Oy  1752598-9  217,00 

25 Terveystalo Julkiset Palvelut Oy  1625174-4  226,00 

  Leluco Oy  2896156-7  237,60 

  Medivida Oy  2124172-7  297,60 

    keskiarvo 178,28 

    leikkuri 30 % 231,76 
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Osa-alue 4: Hammaslääkäri: Pohjoinen alue   

Sija Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta €/h 

1 Medipower Oy  2047032-5  79,44 

2 Kotikeikka Oy  3157006-5  88,00 

3 Visio Health HR Oy  3303350-3  93,67 

4 Hoiwa Oy  3122829-4  99,85 

5 Tähtihoiva Oy  3096425-7  100,00 

6 Kotihoito JMK Oy  3251057-4  100,00 

7 Medimanageri Oy  3012404-7  104,00 

8 Barona Sote oy  3163285-2  112,00 

9 Kotihammas Oy  2547260-2  112,88 

10 Lääkärisi Oy  3125478-3  113,50 

11 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  114,44 

12 Leluco Oy  2896156-7  116,40 

13 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  117,00 

14 Solo Health Oy  3085392-8  119,00 

15 Hoivateho Palvelut Oy  3101316-2  119,00 

16 FenixCare Oy  3242730-8  119,25 

17 Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  122,00 

18 Coronaria Hammaslääkärit Oy  2908910-9  122,17 

19 Mehiläinen Terveyspalvelut Oy  1723156-9  123,97 

20 Terveystalo Julkiset Palvelut Oy  1625174-4  124,50 

21 Spider Med Oy  3155019-5  124,70 

22 Tukea Arjessa Oy  3251766-1  125,00 

23 Medikumppani Oy  1595673-4  125,00 

24 Dealmedi oy  3237224-7  129,00 

25 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  150,00 

26 Lääkärisi Palvelut Oy  3311879-3  159,00 

27 Välkky HR Oy  3347601-3  159,00 

28 Medistaff Oy  2961604-4  159,00 

29 Välitysklinikka Oy  3260207-3  160,00 

  Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  250,00 

    keskiarvo 124,73 

    leikkuri 30 % 162,14 
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  Osa-alue 5:  Hammaslääkäri: Eteläinen alue   

Sija Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta €/h 

1 Medipower Oy  2047032-5  79,44 

2 Kotikeikka Oy  3157006-5  88,00 

3 Visio Health HR Oy  3303350-3  93,67 

4 Hoiwa Oy  3122829-4  99,83 

5 Tähtihoiva Oy  3096425-7  100,00 

6 Kotihoito JMK Oy  3251057-4  100,00 

7 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  114,44 

8 Medimanageri Oy  3012404-7  114,71 

9 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  117,00 

10 Kotihammas Oy  2547260-2  118,48 

11 Terveystalo Julkiset Palvelut Oy  1625174-4  118,98 

12 Hoivateho Palvelut Oy  3101316-2  119,00 

13 FenixCare Oy  3242730-8  119,25 

14 Barona Sote oy  3163285-2  121,00 

15 Lääkärisi Oy  3125478-3  122,50 

16 Solo Health Oy  3085392-8  124,00 

17 Spider Med Oy  3155019-5  124,70 

18 Tukea Arjessa Oy  3251766-1  125,00 

19 Medikumppani Oy  1595673-4  125,00 

20 Leluco Oy  2896156-7  126,30 

21 Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  127,00 

22 Coronaria Hammaslääkärit Oy  2908910-9  128,89 

23 Dealmedi oy  3237224-7  129,00 

24 Mehiläinen Terveyspalvelut Oy  1723156-9  131,97 

25 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  150,00 

26 Välkky HR Oy  3347601-3  159,00 

27 Medistaff Oy  2961604-4  159,00 

28 Välitysklinikka Oy  3260207-3  160,00 

  Lääkärisi Palvelut Oy  3311879-3  179,00 

  Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  250,00 

    keskiarvo 127,51 

    leikkuri 30 % 165,76 
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Osa-alue 6: Hammaslääkäri: Läntinen alue   

Sija Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta  

1 Medipower Oy  2047032-5  79,44 

2 Kotikeikka Oy  3157006-5  88,00 

3 Visio Health HR Oy  3303350-3  93,67 

4 Hoiwa Oy  3122829-4  99,87 

5 Kotihoito JMK Oy  3251057-4  100,00 

6 Tähtihoiva Oy  3096425-7  100,00 

7 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  114,44 

8 Medimanageri Oy  3012404-7  114,71 

9 Leluco Oy  2896156-7  117,40 

10 Kotihammas Oy  2547260-2  118,48 

11 Hoivateho Palvelut Oy  3101316-2  119,00 

12 FenixCare Oy  3242730-8  119,25 

13 Terveystalo Julkiset Palvelut Oy  1625174-4  120,35 

14 Barona Sote oy  3163285-2  121,00 

15 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  122,00 

16 Lääkärisi Oy  3125478-3  122,50 

17 Mehiläinen Terveyspalvelut Oy  1723156-9  123,97 

18 Solo Health Oy  3085392-8  124,00 

19 Spider Med Oy  3155019-5  124,70 

20 Tukea Arjessa Oy  3251766-1  125,00 

21 Medikumppani Oy  1595673-4  125,00 

22 Coronaria Hammaslääkärit Oy  2908910-9  128,89 

23 Dealmedi oy  3237224-7  129,00 

24 Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  137,00 

25 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  150,00 

26 Medistaff Oy  2961604-4  159,00 

27 Välkky HR Oy  3347601-3  159,00 

28 Välitysklinikka Oy  3260207-3  160,00 

  Lääkärisi Palvelut Oy  3311879-3  179,00 

  Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  250,00 

    keskiarvo 127,49 

    leikkuri 30 % 165,74 

    
 

  



Liite 1 Vertailutaulukko   7 
 

 

Osa-alue 7: Kliinisen hammashoidon erikoishammaslääkäri: Pohjoinen alue 

Sija Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta €/h  

1 Hoiwa Oy  3122829-4  115,15  

3 Visio Health HR Oy  3303350-3  128,00  

2 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  128,00  

4 FenixCare Oy  3242730-8  129,25  

5 Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  134,20  

6 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  150,00  

7 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  161,44  

8 Välkky HR Oy  3347601-3  180,00  

9 Välitysklinikka Oy  3260207-3  185,00  

10 Medistaff Oy  2961604-4  213,00  

11 Medikumppani Oy  1595673-4  235,00  

12 Leluco Oy  2896156-7  244,40  

13 Solo Health Oy  3085392-8  248,00  

14 Medimanageri Oy  3012404-7  270,00  

15 Terveystalo Julkiset Palvelut Oy  1625174-4  270,10  

  Mehiläinen Terveyspalvelut Oy  1723156-9  277,97  

  Coronaria Hammaslääkärit Oy  2908910-9  279,98  

  Barona Sote oy  3163285-2  290,00  

  Kotihammas Oy  2547260-2  297,60  

  Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  300,00  

    keskiarvo 211,85  

    leikkuri 30 % 275,41  
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Osa-alue 8: Kliinisen hammashoidon erikoishammaslääkäri: Eteläinen alue 

Sija Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta €/h  

1 Hoiwa Oy  3122829-4  115,15  

2 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  128,00  

3 FenixCare Oy  3242730-8  129,25  

4 Visio Health HR Oy  3303350-3  138,00  

5 Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  139,70  

6 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  150,00  

7 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  161,44  

8 Välkky HR Oy  3347601-3  180,00  

9 Välitysklinikka Oy  3260207-3  185,00  

10 Medistaff Oy  2961604-4  213,00  

11 Medikumppani Oy  1595673-4  235,00  

12 Solo Health Oy  3085392-8  248,00  

13 Terveystalo Julkiset Palvelut Oy  1625174-4  262,35  

14 Leluco Oy  2896156-7  264,20  

15 Medimanageri Oy  3012404-7  270,00  

  Mehiläinen Terveyspalvelut Oy  1723156-9  277,97  

  Barona Sote oy  3163285-2  290,00  

  Coronaria Hammaslääkärit Oy  2908910-9  291,17  

  Kotihammas Oy  2547260-2  297,60  

  Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  300,00  

    keskiarvo 213,79  

    leikkuri 30 % 277,93  
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Osa-alue 9: Kliinisen hammashoidon erikoishammaslääkäri: Läntinen alue 

Sija Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta €/h  

1 Hoiwa Oy  3122829-4  115,15  

2 FenixCare Oy  3242730-8  129,25  

3 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  133,00  

4 Visio Health HR Oy  3303350-3  138,00  

5 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  150,00  

6 Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  150,70  

7 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  161,44  

8 Välkky HR Oy  3347601-3  180,00  

9 Välitysklinikka Oy  3260207-3  185,00  

10 Medistaff Oy  2961604-4  213,00  

11 Medikumppani Oy  1595673-4  235,00  

12 Leluco Oy  2896156-7  245,40  

13 Solo Health Oy  3085392-8  248,00  

14 Terveystalo Julkiset Palvelut Oy  1625174-4  268,20  

15 Medimanageri Oy  3012404-7  270,00  

16 Mehiläinen Terveyspalvelut Oy  1723156-9  277,97  

  Barona Sote oy  3163285-2  290,00  

  Coronaria Hammaslääkärit Oy  2908910-9  291,17  

  Kotihammas Oy  2547260-2  297,60  

  Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  300,00  

    keskiarvo 213,94  

    leikkuri 30 % 278,13  
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Osa-alue 10: Lääkäri: Pohjoinen alue   

Sija Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta €/h 

1 Medipower Oy  2047032-5  79,44 

2 Visio Health HR Oy  3303350-3  98,98 

3 Mehiläinen Terveyspalvelut Oy  1723156-9  99,49 

4 Vireys Terveyspalvelut Oy  3101652-3  99,60 

5 Kotihoito JMK Oy  3251057-4  100,00 

6 Tähtihoiva Oy  3096425-7  100,00 

7 Medivida Oy  2124172-7  102,88 

8 Leluco Oy  2896156-7  103,40 

9 Medimanageri Oy  3012404-7  103,49 

10 Solo Health Oy  3085392-8  107,86 

11 Barona Sote Oy  3163285-2  109,00 

12 Hoivateho Palvelut Oy  3101316-2  109,00 

13 Tompan-Palvelu Oy  2751552-2  111,00 

14 Lääkärisi Palvelut Oy  3311879-3  113,90 

15 Hoiwa Oy  3122829-4  115,00 

16 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  117,00 

17 Doctors by Eezy Oy  2682673-2  118,00 

18 FenixCare Oy  3242730-8  119,25 

19 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  119,44 

20 Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  124,00 

21 Lääkärisi Oy  3125478-3  124,00 

22 Terveytesi Palvelut Oy  3134980-3  125,00 

23 Medikumppani Oy  1595673-4  125,00 

24 Etelä-Pohjanmaan Laatupäivystys Oy  3177781-6  125,00 

25 Tukea Arjessa Oy  3251766-1  125,00 

26 Terveystalo Julkiset Palvelut Oy  1625174-4  127,35 

27 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  130,00 

28 Coronaria Terveys Oy  3087705-7  136,00 

29 Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  145,00 

30 Välkky HR Oy  3347601-3  149,00 

  Teampa Henkilöstöpalvelut Oy  2472750-3  158,12 

  Välitysklinikka Oy  3260207-3  160,00 

  Medistaff Oy  2961604-4  175,00 

    keskiarvo 119,85 

    leikkuri 30 % 155,81 
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Osa-alue 11: Lääkäri: Eteläinen alue   

Sija Tarjoaja Y-tunnus  Hinta €/h 

1 Medipower Oy  2047032-5  79,44 

2 Visio Health HR Oy  3303350-3  98,98 

3 Kotihoito JMK Oy  3251057-4  100,00 

4 Tähtihoiva Oy  3096425-7  100,00 

5 Vireys Terveyspalvelut Oy  3101652-3  104,60 

6 Medivida Oy  2124172-7  105,88 

7 Hoivateho Palvelut Oy  3101316-2  109,00 

8 Leluco Oy  2896156-7  113,40 

9 Mehiläinen Terveyspalvelut Oy  1723156-9  114,86 

10 Solo Health Oy  3085392-8  116,40 

11 Medimanageri Oy  3012404-7  117,40 

12 FenixCare Oy  3242730-8  119,25 

13 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  119,44 

14 Barona Sote Oy  3163285-2  122,00 

15 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  122,00 

16 Hoiwa Oy  3122829-4  123,00 

19 Etelä-Pohjanmaan Laatupäivystys Oy  3177781-6  125,00 

17 Medikumppani Oy  1595673-4  125,00 

18 Tukea Arjessa Oy  3251766-1  125,00 

20 Doctors by Eezy Oy  2682673-2  128,00 

21 Lääkärisi Palvelut Oy  3311879-3  128,20 

22 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  130,00 

23 Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  131,00 

24 Coronaria Terveys Oy  3087705-7  134,00 

25 Lääkärisi Oy  3125478-3  134,80 

26 Terveystalo Julkiset Palvelut Oy  1625174-4  137,20 

27 Terveytesi Palvelut Oy  3134980-3  139,00 

28 Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  145,00 

29 Välkky HR Oy  3347601-3  149,00 

30 Teampa Henkilöstöpalvelut Oy  2472750-3  158,12 

31 Välitysklinikka Oy  3260207-3  160,00 

  Medistaff Oy  2961604-4  175,00 

  Tompan-Palvelu Oy  2751552-2  255,00 

    keskiarvo 128,64 

    leikkuri 30 % 167,23 
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Osa-alue 12: Lääkäri: Läntinen alue   

Sija Tarjoaja Y-tunnus  Hinta €/h 

1 Medipower Oy  2047032-5  79,44 

2 Visio Health HR Oy  3303350-3  98,98 

3 Tähtihoiva Oy  3096425-7  100,00 

4 Kotihoito JMK Oy  3251057-4  100,00 

5 Mehiläinen Terveyspalvelut Oy  1723156-9  101,99 

6 Vireys Terveyspalvelut Oy  3101652-3  104,60 

7 Medivida Oy  2124172-7  105,88 

8 Leluco Oy  2896156-7  108,40 

9 Hoivateho Palvelut Oy  3101316-2  109,00 

10 Solo Health Oy  3085392-8  116,40 

11 Medimanageri Oy  3012404-7  117,40 

12 FenixCare Oy  3242730-8  119,25 

13 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  119,44 

14 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  122,00 

15 Barona Sote Oy  3163285-2  122,00 

16 Hoiwa Oy  3122829-4  123,00 

17 Etelä-Pohjanmaan Laatupäivystys Oy  3177781-6  125,00 

18 Medikumppani Oy  1595673-4  125,00 

19 Tukea Arjessa Oy  3251766-1  125,00 

20 Doctors by Eezy Oy  2682673-2  128,00 

21 Lääkärisi Palvelut Oy  3311879-3  129,80 

22 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  130,00 

23 Coronaria Terveys Oy  3087705-7  135,00 

24 Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  137,00 

25 Terveystalo Julkiset Palvelut Oy  1625174-4  137,20 

26 Lääkärisi Oy  3125478-3  137,80 

27 Terveytesi Palvelut Oy  3134980-3  139,00 

28 Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  145,00 

29 Tompan-Palvelu Oy  2751552-2  145,00 

30 Välkky HR Oy  3347601-3  149,00 

31 Teampa Henkilöstöpalvelut Oy  2472750-3  158,12 

32 Välitysklinikka Oy  3260207-3  160,00 

  Medistaff Oy  2961604-4  175,00 

    keskiarvo 125,11 

    leikkuri 30 % 162,65 
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Osa-alue 13: Oikomishoidon erikoishammaslääkäri: Pohjoinen alue 

Sija Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta €/h 

1 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  128,00 

2 Hoiwa Oy  3122829-4  138,70 

3 Visio Health HR Oy  3303350-3  142,00 

4 Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  149,00 

5 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  150,00 

6 FenixCare Oy  3242730-8  175,00 

7 Välkky HR Oy  3347601-3  180,00 

8 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  184,44 

9 Välitysklinikka Oy  3260207-3  185,00 

10 Medistaff Oy  2961604-4  213,00 

11 Leluco Oy  2896156-7  224,30 

12 Medikumppani Oy  1595673-4  235,00 

13 Solo Health Oy  3085392-8  248,00 

14 Coronaria Hammaslääkärit Oy  2908910-9  258,26 

15 Medimanageri Oy  3012404-7  270,00 

16 Mehiläinen Terveyspalvelut Oy  1723156-9  277,97 

  Barona Sote oy  3163285-2  290,00 

  Terveystalo Julkiset Palvelut Oy  1625174-4  298,15 

  Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  300,00 

  Kotihammas Oy  2547260-2  372,00 

    keskiarvo 220,94 

    leikkuri 30 % 287,22 
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Osa-alue 14: Oikomishoidon erikoishammaslääkäri: Eteläinen alue  

Sija Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta €/h  

1 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  128,00  

2 Hoiwa Oy  3122829-4  138,65  

3 Visio Health HR Oy  3303350-3  142,00  

4 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  150,00  

5 Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  159,00  

6 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  161,44  

7 FenixCare Oy  3242730-8  175,00  

8 Välkky HR Oy  3347601-3  180,00  

9 Välitysklinikka Oy  3260207-3  185,00  

10 Medistaff Oy  2961604-4  213,00  

11 Medikumppani Oy  1595673-4  235,00  

12 Solo Health Oy  3085392-8  248,00  

13 Leluco Oy  2896156-7  264,20  

14 Coronaria Hammaslääkärit Oy  2908910-9  269,44  

15 Medimanageri Oy  3012404-7  270,00  

16 Mehiläinen Terveyspalvelut Oy  1723156-9  277,97  

  Barona Sote oy  3163285-2  290,00  

  Terveystalo Julkiset Palvelut Oy  1625174-4  290,05  

  Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  300,00  

  Kotihammas Oy  2547260-2  372,00  

    keskiarvo 222,44  

    leikkuri 30 % 289,17  
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Osa-alue 15: Oikomishoidon erikoishammaslääkäri: Läntinen alue 

Sija Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta €/h 

1 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  133,00 

2 Hoiwa Oy  3122829-4  136,85 

3 Visio Health HR Oy  3303350-3  142,00 

4 Medishare Oy  0883141-5  147,00 

5 Tähtihoiva Oy  3096425-7  150,00 

6 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  150,00 

7 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  161,44 

8 Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  169,00 

9 FenixCare Oy  3242730-8  175,00 

10 Välkky HR Oy  3347601-3  180,00 

11 Välitysklinikka Oy  3260207-3  185,00 

12 Medistaff Oy  2961604-4  213,00 

13 Medikumppani Oy  1595673-4  235,00 

14 Leluco Oy  2896156-7  243,30 

15 Solo Health Oy  3085392-8  248,00 

16 Coronaria Hammaslääkärit Oy  2908910-9  269,44 

17 Medimanageri Oy  3012404-7  270,00 

18 Mehiläinen Terveyspalvelut Oy  1723156-9  277,97 

  Barona Sote oy  3163285-2  290,00 

  Terveystalo Julkiset Palvelut Oy  1625174-4  292,00 

  Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  300,00 

  Kotihammas Oy  2547260-2  372,00 

    keskiarvo 215,45 

    leikkuri 30 % 280,09 
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Osa-alue 16: Suukirurgian erikoishammaslääkäri: Pohjoinen alue 

Sija Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta €/h 

1 Hoivateho Palvelut Oy  3101316-2  129,00 

2 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  140,00 

3 Visio Health HR Oy  3303350-3  142,00 

4 Hoiwa Oy  3122829-4  146,35 

5 Tähtihoiva Oy  3096425-7  150,00 

6 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  150,00 

7 Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  159,00 

8 FenixCare Oy  3242730-8  175,00 

9 Välkky HR Oy  3347601-3  180,00 

10 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  184,44 

11 Välitysklinikka Oy  3260207-3  185,00 

12 Medistaff Oy  2961604-4  220,00 

13 Coronaria Hammaslääkärit Oy  2908910-9  228,76 

14 Leluco Oy  2896156-7  244,60 

15 Hammaslääkäripalvelu Dentist Oy  2396311-7  260,00 

16 Mehiläinen Terveyspalvelut Oy  1723156-9  265,97 

17 Medimanageri Oy  3012404-7  270,00 

18 Medikumppani Oy  1595673-4  280,00 

19 Terveystalo Julkiset Palvelut Oy  1625174-4  287,05 

  Barona Sote oy  3163285-2  290,00 

  Kotihammas Oy  2547260-2  297,60 

  Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  300,00 

  Solo Health Oy  3085392-8  305,00 

  Spider Med Oy  3155019-5  357,70 

    keskiarvo 222,81 

    leikkuri 30 % 289,65 
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Osa-alue 17: Suukirurgian erikoishammaslääkäri: Eteläinen alue 

Sija Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta €/h 

1 Hoivateho Palvelut Oy  3101316-2  129,00 

2 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  140,00 

3 Visio Health HR Oy  3303350-3  142,00 

4 Hoiwa Oy  3122829-4  143,68 

5 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  150,00 

6 Tähtihoiva Oy  3096425-7  150,00 

7 Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  169,00 

8 FenixCare Oy  3242730-8  175,00 

9 Välkky HR Oy  3347601-3  180,00 

10 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  184,44 

11 Välitysklinikka Oy  3260207-3  185,00 

12 Medistaff Oy  2961604-4  220,00 

13 Coronaria Hammaslääkärit Oy  2908910-9  233,72 

14 Hammaslääkäripalvelu Dentist Oy  2396311-7  260,00 

15 Mehiläinen Terveyspalvelut Oy  1723156-9  265,97 

16 Medimanageri Oy  3012404-7  270,00 

17 Terveystalo Julkiset Palvelut Oy  1625174-4  279,20 

18 Medikumppani Oy  1595673-4  280,00 

19 Barona Sote oy  3163285-2  290,00 

  Kotihammas Oy  2547260-2  297,60 

  Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  300,00 

  Solo Health Oy  3085392-8  305,00 

  Leluco Oy  2896156-7  318,30 

  Spider Med Oy  3155019-5  357,70 

    keskiarvo 226,07 

    leikkuri 30 % 293,89 
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Osa-alue 18: Suukirurgian erikoishammaslääkäri: Läntinen alue 

Sija Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta €/h 

1 Hoivateho Palvelut Oy  3101316-2  129,00 

2 Visio Health HR Oy  3303350-3  142,00 

3 Hoiwa Oy  3122829-4  143,68 

4 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  145,00 

5 Tähtihoiva Oy  3096425-7  150,00 

6 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  150,00 

7 FenixCare Oy  3242730-8  175,00 

8 Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  179,00 

9 Välkky HR Oy  3347601-3  180,00 

10 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  184,44 

11 Välitysklinikka Oy  3260207-3  185,00 

12 Medistaff Oy  2961604-4  220,00 

13 Coronaria Hammaslääkärit Oy  2908910-9  233,72 

14 Hammaslääkäripalvelu Dentist Oy  2396311-7  260,00 

15 Mehiläinen Terveyspalvelut Oy  1723156-9  265,97 

16 Medimanageri Oy  3012404-7  270,00 

17 Terveystalo Julkiset Palvelut Oy  1625174-4  280,00 

18 Medikumppani Oy  1595673-4  280,00 

19 Leluco Oy  2896156-7  288,40 

20 Barona Sote oy  3163285-2  290,00 

  Kotihammas Oy  2547260-2  297,60 

  Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  300,00 

  Solo Health Oy  3085392-8  305,00 

  Spider Med Oy  3155019-5  357,70 

    keskiarvo 225,48 

    leikkuri 30 % 293,12 
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Osa-alue 19: Yleislääketieteen erikoislääkäri: Pohjoinen alue 

Sija Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta €/h 

1 Visio Health HR Oy  3303350-3  112,12 

2 Hoivateho Palvelut Oy  3101316-2  119,00 

3 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  124,00 

4 FenixCare Oy  3242730-8  129,25 

5 Medimanageri Oy  3012404-7  129,67 

6 Lääkärisi Palvelut Oy  3311879-3  130,90 

7 Solo Health Oy  3085392-8  132,30 

8 Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  136,40 

9 Barona Sote oy  3163285-2  139,00 

10 Tukea Arjessa Oy  3251766-1  140,00 

11 Lääkärisi Oy  3125478-3  144,00 

12 Doctors by Eezy Oy  2682673-2  148,00 

13 Terveytesi Palvelut Oy  3134980-3  149,00 

14 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  150,00 

15 Tähtihoiva Oy  3096425-7  150,00 

16 Terveystalo Julkiset Palvelut Oy  1625174-4  153,00 

17 Etelä-Pohjanmaan Laatupäivystys Oy  3177781-6  160,00 

18 Coronaria Terveys Oy  3087705-7  161,00 

19 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  161,44 

20 Leluco Oy  2896156-7  164,20 

21 Hoiwa Oy  3122829-4  167,50 

22 Vireys Terveyspalvelut Oy  3101652-3  169,70 

23 Mehiläinen Terveyspalvelut Oy  1723156-9  169,70 

24 Välkky HR Oy  3347601-3  180,00 

25 Välitysklinikka Oy  3260207-3  185,00 

26 Medikumppani Oy  1595673-4  189,00 

27 Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  200,00 

28 Medistaff Oy  2961604-4  203,00 

  Medivida Oy  2124172-7  297,60 

    keskiarvo 158,44 

    leikkuri 30 % 205,97 
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Osa-alue 20: Yleislääketieteen erikoislääkäri: Eteläinen alue 

Sija Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta €/h 

1 Visio Health HR Oy  3303350-3  112,12 

2 Hoivateho Palvelut Oy  3101316-2  119,00 

3 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  124,00 

4 FenixCare Oy  3242730-8  129,25 

5 Medimanageri Oy  3012404-7  129,67 

6 Solo Health Oy  3085392-8  134,70 

7 Barona Sote oy  3163285-2  139,00 

8 Tukea Arjessa Oy  3251766-1  140,00 

9 Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  144,10 

10 Lääkärisi Palvelut Oy  3311879-3  147,43 

11 Terveytesi Palvelut Oy  3134980-3  149,00 

12 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  150,00 

13 Tähtihoiva Oy  3096425-7  150,00 

14 Lääkärisi Oy  3125478-3  154,00 

15 Doctors by Eezy Oy  2682673-2  155,00 

16 Hoiwa Oy  3122829-4  155,67 

17 Coronaria Terveys Oy  3087705-7  159,00 

18 Etelä-Pohjanmaan Laatupäivystys Oy  3177781-6  160,00 

19 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  161,44 

20 Leluco Oy  2896156-7  164,20 

21 Terveystalo Julkiset Palvelut Oy  1625174-4  165,00 

22 Mehiläinen Terveyspalvelut Oy  1723156-9  169,70 

23 Vireys Terveyspalvelut Oy  3101652-3  169,70 

24 Välkky HR Oy  3347601-3  180,00 

25 Välitysklinikka Oy  3260207-3  185,00 

26 Medikumppani Oy  1595673-4  189,00 

27 Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  200,00 

28 Medistaff Oy  2961604-4  203,00 

  Medivida Oy  2124172-7  297,60 

    keskiarvo 159,88 

    leikkuri 30 % 207,85 
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Osa-alue 21: Yleislääketieteen erikoislääkäri: Läntinen alue  

Sija Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta €/h 

1 Visio Health HR Oy  3303350-3  112,12 

2 Hoivateho Palvelut Oy  3101316-2  119,00 

3 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  129,00 

4 FenixCare Oy  3242730-8  129,25 

5 Medimanageri Oy  3012404-7  129,67 

6 Solo Health Oy  3085392-8  134,70 

7 Barona Sote oy  3163285-2  139,00 

8 Tukea Arjessa Oy  3251766-1  140,00 

9 Terveytesi Palvelut Oy  3134980-3  149,00 

10 Lääkärisi Palvelut Oy  3311879-3  149,27 

11 Tähtihoiva Oy  3096425-7  150,00 

12 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  150,00 

13 Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  150,70 

14 Doctors by Eezy Oy  2682673-2  155,00 

15 Hoiwa Oy  3122829-4 155,67 

16 Lääkärisi Oy  3125478-3  158,00 

17 Etelä-Pohjanmaan Laatupäivystys Oy  3177781-6  160,00 

18 Coronaria Terveys Oy  3087705-7  160,00 

19 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  161,44 

20 Leluco Oy  2896156-7  164,20 

21 Terveystalo Julkiset Palvelut Oy  1625174-4  165,00 

22 Mehiläinen Terveyspalvelut Oy  1723156-9  169,70 

23 Vireys Terveyspalvelut Oy  3101652-3  169,70 

24 Välkky HR Oy  3347601-3  180,00 

25 Välitysklinikka Oy  3260207-3  185,00 

26 Medikumppani Oy  1595673-4  189,00 

27 Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  200,00 

28 Medistaff Oy  2961604-4  203,00 

  Medivida Oy  2124172-7  297,60 

    keskiarvo 160,52 

    leikkuri 30 % 208,67 
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Osa-alue 22: Ohjaaja   

Sija Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta €/h 

1 annihoiva Oy  3210458-4  25,00 

2 Tompan-Palvelu Oy  2751552-2  25,00 

3 Hoivateho Palvelut Oy  3101316-2  27,28 

4 Aarni Henkilöstö Oy  3022271-2  27,90 

5 Avoin Care Oy  3291698-8  31,00 

6 Visio Health HR Oy  3303350-3  33,98 

7 Onvire Oy  2226573-9  34,15 

8 Sijaiset SVM Oy  3004434-6  34,69 

9 Koskihoiva oy  2695507-5  34,90 

10 Keikkahoitajat Oy  3352014-1  34,97 

11 Tähtihoiva Oy  3096425-7  35,00 

12 Kotihoito JMK Oy  3251057-4  35,00 

13 Medipower Oy  2047032-5  35,38 

14 Solo Health Oy  3085392-8  35,55 

15 Medivida Oy  2124172-7  35,88 

16 Kotikeikka Oy  3157006-5  36,00 

17 Medicomissio Sairaanhoitopalvelu  2617166-8  36,00 

18 Välitysklinikka Oy  3260207-3  36,40 

19 Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  36,47 

20 Mattilan Hoivapalvelut Oy  3345854-4  37,88 

21 Dealmedi oy  3237224-7  37,90 

22 SunUran Hoiva Oy  3276381-1  39,30 

23 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  39,44 

24 Välkky HR Oy  3347601-3  39,90 

25 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  40,00 

26 Suomen Hoitajavälitys Oy  3247460-6  41,19 

27 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  42,43 

28 FenixCare Oy  3242730-8  44,00 

29 Medikumppani Oy  1595673-4  45,00 

30 Barona Sote Oy  3163285-2  45,00 

31 Tukea Arjessa Oy  3251766-1  45,00 

32 Hoiwa Oy  3122829-4  48,90 

  Sofita oy  2909865-4  53,00 

  Medimanageri Oy  3012404-7  55,00 

  Medistaff Oy  2961604-4  57,00 

    keskiarvo 38,33 

    leikkuri 30 % 49,83 
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Osa-alue 23: Psykologi   

Sija Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta €/h 

1 Koskihoiva oy  2695507-5  44,90 

2 Kotikeikka Oy  3157006-5  45,00 

3 Tähtihoiva Oy  3096425-7  48,00 

4 Aarni Henkilöstö Oy  3022271-2  49,00 

5 SunUran Hoiva Oy  3276381-1  53,10 

6 Medipower Oy  2047032-5  54,44 

7 Välitysklinikka Oy  3260207-3  55,00 

8 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  64,43 

9 Barona Sote oy  3163285-2  64,99 

10 Medikumppani Oy  1595673-4  65,00 

11 Hoivateho Palvelut Oy  3101316-2  68,00 

12 Hoiwa Oy  3122829-4  79,65 

13 Leluco Oy  2896156-7  83,30 

14 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  84,44 

15 Terveystalo Julkiset Palvelut Oy  1625174-4  84,90 

16 Mehiläinen Terveyspalvelut Oy  1723156-9  85,00 

17 Medimanageri Oy  3012404-7  85,00 

18 Sofita oy  2909865-4  88,73 

19 Keikkahoitajat Oy  3352014-1  89,00 

20 Tukea Arjessa Oy  3251766-1  90,00 

21 FenixCare Oy  3242730-8  90,00 

22 Lääkärisi Oy  3125478-3  95,80 

23 Coronaria Psykiatria Oy  3142383-1  100,00 

24 Kotihoito JMK Oy  3251057-4  100,00 

25 Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  104,94 

26 Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  105,07 

27 Visio Health HR Oy  3303350-3  109,98 

28 Välkky HR Oy  3347601-3  110,00 

29 Medistaff Oy  2961604-4  110,00 

30 Terveytesi Palvelut Oy  3134980-3  111,40 

31 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  120,00 

  Solo Health Oy  3085392-8  164,00 

  Medivida Oy  2124172-7  372,00 

    keskiarvo 93,18 

    leikkuri 30 % 121,14 
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Osa-alue 24: Puheterapeutti   

Sija Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta €/h 

1 Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  39,87 

2 Kotikeikka Oy  3157006-5  40,00 

3 Aarni Henkilöstö Oy  3022271-2  44,00 

4 Medipower Oy  2047032-5  44,44 

5 Koskihoiva oy  2695507-5  44,90 

6 FenixCare Oy  3242730-8  46,00 

7 Tähtihoiva Oy  3096425-7  50,00 

8 Välitysklinikka Oy  3260207-3  53,50 

9 SunUran Hoiva Oy  3276381-1  53,59 

10 Välkky HR Oy  3347601-3  54,00 

11 Teampa Henkilöstöpalvelut Oy  2472750-3  55,88 

12 Hoivateho Palvelut Oy  3101316-2  58,00 

13 Suomen Hoitajavälitys Oy  3247460-6  58,17 

14 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  59,43 

15 Barona Sote oy  3163285-2  64,99 

16 Tukea Arjessa Oy  3251766-1  65,00 

17 Medikumppani Oy  1595673-4  65,00 

18 Keikkahoitajat Oy  3352014-1  78,90 

19 Hoiwa Oy  3122829-4  79,63 

20 Sofita oy  2909865-4  83,00 

21 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  84,44 

22 Medimanageri Oy  3012404-7  85,00 

23 Leluco Oy  2896156-7  88,00 

24 Medivida Oy  2124172-7  89,88 

25 Lääkärisi Oy  3125478-3  98,70 

26 Kotihoito JMK Oy  3251057-4  100,00 

  Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  120,00 

  Medistaff Oy  2961604-4  128,00 

  Coronaria Contextia Oy  1824918-9  140,00 

  Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  149,00 

  Solo Health Oy  3085392-8  164,00 

    keskiarvo 76,95 

    leikkuri 30 % 100,03 
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Osa-alue 25: Sairaalahuoltaja / laitoshuoltaja   

Sija Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta €/h 

1 Eloisa Rekrytointi Oy  3390103-2  22,50 

2 Välkky HR Oy  3347601-3  23,00 

3 Medipower Oy  2047032-5  23,44 

4 Tähtihoiva Oy  3096425-7  24,00 

5 Medivida Oy  2124172-7  24,88 

6 Teampa Henkilöstöpalvelut Oy  2472750-3  24,88 

7 Sijaiset SVM Oy  3004434-6  24,89 

8 Koskihoiva Oy  2695507-5  24,90 

9 Aarni Henkilöstö Oy  3022271-2  24,90 

10 Medicomissio Sairaanhoitopalvelu  2617166-8  25,00 

11 Tompan-Palvelu Oy  2751552-2  25,00 

12 annihoiva Oy  3210458-4  25,00 

13 Avoin Care Oy  3291698-8  25,00 

14 Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  25,17 

15 Hoivateho Palvelut Oy  3101316-2  25,98 

16 Solo Health Oy  3085392-8  26,35 

17 Visio Health HR Oy  3303350-3  26,39 

18 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  26,44 

19 SunUran Hoiva Oy  3276381-1  26,55 

20 Keikkahoitajat Oy  3352014-1  26,74 

21 Onvire Oy  2226573-9  27,42 

22 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  27,83 

23 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  28,00 

24 Kotikeikka Oy  3157006-5  28,00 

25 FenixCare Oy  3242730-8  28,23 

26 Dealmedi oy  3237224-7  29,90 

27 Kotihoito JMK Oy  3251057-4  30,00 

28 Medikumppani Oy  1595673-4  30,00 

29 Välitysklinikka Oy  3260207-3  31,00 

30 Mattilan Hoivapalvelut Oy  3345854-4  32,90 

31 Lääkärisi Oy  3125478-3  34,00 

  Hoiwa Oy  3122829-4  38,06 

  Barona Sote oy  3163285-2  39,49 

  Tukea Arjessa Oy  3251766-1  40,00 

  Medistaff Oy  2961604-4  42,00 

  Medimanageri Oy  3012404-7  55,00 

    keskiarvo 28,97 

    leikkuri 30 % 37,66 
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Osa-alue 26: Suuhygienisti   

Sija Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta €/h 

1 annihoiva Oy  3210458-4  30,00 

2 Solo Health Oy  3085392-8  34,00 

3 Eloisa Rekrytointi Oy  3390103-2  34,50 

4 Koskihoiva oy  2695507-5  34,90 

5 Tähtihoiva Oy  3096425-7  35,00 

6 Hoiwa Oy  3122829-4  36,15 

7 Dealmedi oy  3237224-7  37,60 

8 Välitysklinikka Oy  3260207-3  37,85 

9 Visio Health HR Oy  3303350-3  38,49 

10 Välkky HR Oy  3347601-3  39,20 

11 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  39,44 

12 Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  39,87 

13 Mattilan Hoivapalvelut Oy  3345854-4  39,90 

14 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  40,00 

15 Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  41,20 

16 Coronaria Hammaslääkärit Oy  2908910-9  41,72 

17 Kotikeikka Oy  3157006-5  42,00 

18 SunUran Hoiva Oy  3276381-1  42,33 

19 Keikkahoitajat Oy  3352014-1  42,70 

20 Teampa Henkilöstöpalvelut Oy  2472750-3  42,88 

21 Kotihammas Oy  2547260-2  44,38 

22 Medipower Oy  2047032-5  44,44 

23 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  44,77 

24 Aarni Henkilöstö Oy  3022271-2  45,90 

25 Barona Sote Oy  3163285-2  45,90 

26 Hoivateho Palvelut Oy  3101316-2  47,00 

27 FenixCare Oy  3242730-8  48,23 

28 Lääkärisi Oy  3125478-3  48,50 

29 Spider Med Oy  3155019-5  49,20 

30 Suomen Hoitajavälitys Oy  3247460-6  49,97 

31 Kotihoito JMK Oy  3251057-4  50,00 

32 Medikumppani Oy  1595673-4  55,00 

33 Terveystalo Julkiset Palvelut Oy  1625174-4  57,35 

34 Mehiläinen Terveyspalvelut Oy  1723156-9  58,39 

  Medimanageri Oy  3012404-7  60,00 

  Tukea Arjessa Oy  3251766-1  60,00 

  Medistaff Oy  2961604-4  66,00 

  Leluco Oy  2896156-7  93,00 

    keskiarvo 45,73 

    leikkuri 30 % 59,45 
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Osa-alue 27: Toimintaterapeutti   

Sija Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta €/h 

1 Tähtihoiva Oy  3096425-7  35,00 

2 Aarni Henkilöstö Oy  3022271-2  36,00 

3 SunUran Hoiva Oy  3276381-1  36,69 

4 Kotikeikka Oy  3157006-5  38,00 

5 Hoiwa Oy  3122829-4  38,16 

6 Visio Health HR Oy  3303350-3  38,62 

7 Sijaiset SVM Oy  3004434-6  39,50 

8 Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  39,87 

9 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  40,00 

10 Välitysklinikka Oy  3260207-3  41,60 

11 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  44,44 

12 Medipower Oy  2047032-5  44,44 

13 Koskihoiva oy  2695507-5  44,90 

14 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  45,86 

15 Barona Sote oy  3163285-2  45,90 

16 Teampa Henkilöstöpalvelut Oy  2472750-3  46,88 

17 FenixCare Oy  3242730-8  49,00 

18 Suomen Hoitajavälitys Oy  3247460-6  51,14 

19 Välkky HR Oy  3347601-3  54,00 

20 Tukea Arjessa Oy  3251766-1  55,00 

21 Hoivateho Palvelut Oy  3101316-2  58,00 

22 Kotihoito JMK Oy  3251057-4  60,00 

23 Medimanageri Oy  3012404-7  60,00 

24 Keikkahoitajat Oy  3352014-1  60,20 

25 Sofita oy  2909865-4  63,00 

26 Medistaff Oy  2961604-4  65,00 

27 Medikumppani Oy  1595673-4  75,00 

28 Leluco Oy  2896156-7  86,00 

29 Medivida Oy  2124172-7  89,88 

30 Lääkärisi Oy  3125478-3  98,70 

31 Coronaria Contextia Oy  1824918-9  120,00 

32 Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  139,00 
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Osa-alue 28: Hoiva-avustaja   
Sija Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta €/ h 

1 FenixCare Oy  3242730-8  22,89 

2 Medicomissio Sairaanhoitopalvelu  2617166-8  23,00 

3 Suomen Hoitajavälitys Oy  3247460-6  23,11 

4 Hoivateho Palvelut Oy  3101316-2  23,28 

5 Välkky HR Oy  3347601-3  23,35 

6 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  23,44 

7 Medipower Oy  2047032-5  23,44 

8 Avoin Care Oy  3291698-8  23,50 

9 SunUran Hoiva Oy  3276381-1  23,62 

10 Visio Health HR Oy  3303350-3  23,79 

11 Sijaiset SVM Oy  3004434-6  23,87 

12 Karhun kotipalvelu  2043236-1  24,00 

13 AWG Kotipalvelut  2841007-9  24,00 

14 Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  24,17 

15 Eloisa Rekrytointi Oy  3390103-2  24,40 

16 TuttuHoitaja Oy  3192333-4  24,49 

17 Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  24,50 

18 Välitysklinikka Oy  3260207-3  24,68 

19 Solo Health Oy  3085392-8  24,75 

20 Kotipalvelu Mehiläinen Oy  1926203-5  24,77 

21 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  24,77 

22 Medivida Oy  2124172-7  24,88 

23 Teampa Henkilöstöpalvelut Oy  2472750-3  24,88 

24 Mattilan Hoivapalvelut Oy  3345854-4  24,89 

25 Hoiwa Oy  3122829-4  24,89 

26 Aarni Henkilöstö Oy  3022271-2  24,89 

27 Koskihoiva oy  2695507-5  24,90 

28 Tukea Arjessa Oy  3251766-1  24,95 

29 Medikumppani Oy  1595673-4  24,95 

30 Onvire Oy  2226573-9  24,99 

31 annihoiva Oy  3210458-4  25,00 

32 Kotipalvelu Kehrälintu Oy  2773645-6  25,00 

33 Keikkahoitajat Oy  3352014-1  25,00 

34 Kotikeikka Oy  3157006-5  25,00 

35 Tmi Ulla Jussila  2135703-3  25,00 

36 Tähtihoiva Oy  3096425-7  25,00 

37 Dealmedi oy  3237224-7  25,00 

38 Ainoa Hoiva  3230807-7  25,00 

39 Medimanageri Oy  3012404-7  25,00 

40 Barona Sote oy  3163285-2  25,00 

41 Terveytesi Palvelut Oy  3134980-3  25,00 

42 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  25,00 

43 Tompan-Palvelu Oy  2751552-2  25,00 

44 Kotihoito JMK Oy  3251057-4  25,00 
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Osa-alue 29: Lähihoitaja   

Sija Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta €/h 

1 Tähtihoiva Oy  3096425-7  27,50 

2 Koru & Lahjaliike Hopea-Aitta  2177610-7  28,00 

3 Visio Health HR Oy  3303350-3  28,18 

4 Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  28,37 

5 SunUran Hoiva Oy  3276381-1  28,48 

6 Välkky HR Oy  3347601-3  28,90 

7 Sinuhe hoivapalvelut Oy  3381779-7  29,00 

8 Medicomissio Sairaanhoitopalvelu  2617166-8  29,00 

9 Avoin Care Oy  3291698-8  29,00 

10 AWG Kotipalvelut  2841007-9  29,00 

11 Välitysklinikka Oy  3260207-3  29,25 

12 Suomen Hoitajavälitys Oy  3247460-6  29,33 

13 Solo Health Oy  3085392-8  29,40 

14 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  29,44 

15 Medipower Oy  2047032-5  29,44 

16 Eloisa Rekrytointi Oy  3390103-2  29,50 

17 Sijaiset SVM Oy  3004434-6  29,64 

18 FenixCare Oy  3242730-8  29,81 

19 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  29,87 

20 Korppi Hr oy  3279159-9  29,87 

21 Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  29,90 

22 Koskihoiva Oy  2695507-5  29,90 

23 Hoivateho Palvelut Oy  3101316-2  29,94 

24 Aarni Henkilöstö Oy  3022271-2  29,98 

25 Hoivaorvokki Oy  3297121-5  30,00 

26 Karhun kotipalvelu  2043236-1  30,00 

27 annihoiva Oy  3210458-4  30,00 

28 Kotihoito JMK Oy  3251057-4  30,00 

29 AroHoiva Oy  3386056-8  30,00 

30 Medivida Oy  2124172-7  30,38 

31 TuttuHoitaja Oy  3192333-4  30,49 

32 MS hoiva- ja hoitopalvelut  2685746-7  30,50 

33 Kotipalvelu Kehrälintu Oy  2773645-6  30,50 

34 Hoivapalvelut Vellamolla  3241545-4  30,50 

35 Kotipalvelu Mehiläinen Oy  1926203-5  30,62 

36 Onvire Oy  2226573-9  30,62 

37 Tmi Ulla Jussila  2135703-3  30,80 

38 Dealmedi oy  3237224-7  30,80 

39 Teampa Henkilöstöpalvelut Oy  2472750-3  30,88 

40 Mattilan Hoivapalvelut Oy  3345854-4  30,89 

41 Keikkahoitajat Oy  3352014-1  30,89 

42 Hoiwa Oy  3122829-4  30,89 

43 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  30,89 

44 Lääkärisi Oy  3125478-3  30,94 
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45 Tukea Arjessa Oy  3251766-1  30,95 

46 Ojennetut kädet oy  3214555-4  30,95 

47 Medikumppani Oy  1595673-4  30,95 

48 Terveystalo Julkiset Palvelut Oy  1625174-4  30,99 

49 Syrammella tmi  2220569-9  31,00 

50 Hoihu Oy  3001326-7  31,00 

51 Ainoa Hoiva  3230807-7  31,00 

52 Sinun terveyspalvelut Oy  2499422-2  31,00 

53 Medimanageri Oy  3012404-7  31,00 

54 HämeHelp  3240372-8  31,00 

55 Terveytesi Palvelut Oy  3134980-3  31,00 

56 Kotikeikka Oy  3157006-5  31,00 

57 Tompan-Palvelu Oy  2751552-2  31,00 

58 Hoito-ja huolenpitopalvelut Neilikka Oy  3128954-8  31,00 

59 Hoito- ja huolenpitopalvelut T Virtanen  3222920-5  31,00 

60 Barona Sote Oy  3163285-2  31,00 
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Osa-alue 30: Sairaanhoitaja   

Sija Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta €/h 

1 Välkky HR Oy  3347601-3  33,90 

2 Suomen Hoitajavälitys Oy  3247460-6  34,12 

3 Visio Health HR Oy  3303350-3  34,39 

4 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  34,44 

5 Eloisa Rekrytointi Oy  3390103-2  34,50 

6 FenixCare Oy  3242730-8  34,50 

7 Avoin Care Oy  3291698-8  34,50 

8 SunUran Hoiva Oy  3276381-1  34,57 

9 Korppi Hr oy  3279159-9  34,87 

10 Koskihoiva oy  2695507-5  34,90 

11 Hoivateho Palvelut Oy  3101316-2  34,94 

12 Tähtihoiva Oy  3096425-7  35,00 

13 annihoiva Oy  3210458-4  35,00 

14 Sinuhe hoivapalvelut Oy  3381779-7  35,00 

15 Medicomissio Sairaanhoitopalvelu  2617166-8  35,00 

16 Medipower Oy  2047032-5  35,38 

17 Sijaiset SVM Oy  3004434-6  35,44 

18 AWG Kotipalvelut  2841007-9  35,50 

19 Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  35,57 

20 Välitysklinikka Oy  3260207-3  35,70 

21 Onvire Oy  2226573-9  35,74 

22 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  35,76 

23 Medivida Oy  2124172-7  35,88 

24 Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  35,90 

25 Solo Health Oy  3085392-8  35,90 

26 Lääkärisi Oy  3125478-3  35,95 

27 Aarni Henkilöstö Oy  3022271-2  35,98 

28 Hoivapalvelut Vellamolla  3241545-4  36,00 

29 Ainoa Hoiva  3230807-7  36,00 

30 Kotihoito JMK Oy  3251057-4  36,00 

31 MS hoiva- ja hoitopalvelut  2685746-7  36,00 

32 Kotipalvelu Mehiläinen Oy  1926203-5  36,22 

33 Teampa Henkilöstöpalvelut Oy  2472750-3  36,28 

34 Keikkahoitajat Oy  3352014-1  36,29 

35 Mattilan Hoivapalvelut Oy  3345854-4  36,29 

36 Tukea Arjessa Oy  3251766-1  36,35 

37 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  36,35 

38 Medikumppani Oy  1595673-4  36,35 

39 Hoiwa Oy  3122829-4  36,36 

40 Terveystalo Julkiset Palvelut Oy  1625174-4  36,39 

41 Tompan-Palvelu Oy  2751552-2  36,40 

42 Syrammella tmi  2220569-9  36,40 

43 Hoito- ja huolenpitopalvelut T Virtanen  3222920-5  36,40 

44 Terveytesi Palvelut Oy  3134980-3  36,40 
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45 Medimanageri Oy  3012404-7  36,40 

46 Barona Sote Oy  3163285-2  36,40 

47 Hoito-ja huolenpitopalvelut Neilikka Oy  3128954-8  36,40 

48 AroHoiva Oy  3386056-8  36,40 

49 Kotikeikka Oy  3157006-5  36,40 

50 Sinun terveyspalvelut Oy  2499422-2  36,40 

51 Dealmedi oy  3237224-7  36,40 
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Osa-alue 31: Suun terveydenhuoltoon suuntautunut lähihoitaja 

Sija Tarjoaja  Y-tunnus  Hinta €/h 

1 annihoiva Oy  3210458-4  30,00 

2 Visio Health HR Oy  3303350-3  30,29 

3 Solo Health Oy  3085392-8  30,95 

4 Välitysklinikka Oy  3260207-3  32,50 

5 Hyvän hoidon palvelut Oy  3009328-7  34,47 

6 Medicomissio Sairaanhoitopalvelu  2617166-8  35,00 

7 Tähtihoiva Oy  3096425-7  35,00 

8 Medipower Oy  2047032-5  35,44 

9 Pihlajalinna Terveys Oy  2303024-5  35,60 

10 SunUran Hoiva Oy  3276381-1  35,72 

11 AWG Kotipalvelut  2841007-9  36,00 

12 FenixCare Oy  3242730-8  36,00 

13 Coronaria Hammaslääkärit Oy  2908910-9  36,29 

14 Soster Henkilöstöpalvelut Oy  3180581-3  36,44 

15 Välkky HR Oy  3347601-3  36,60 

16 Worker Hoiva- ja Terveys Oy  3350817-7  36,87 

17 Hoivateho Palvelut Oy  3101316-2  37,00 

18 Kotihammas Oy  2547260-2  37,38 

19 Leluco Oy  2896156-7  37,40 

20 Eloisa Rekrytointi Oy  3390103-2  37,50 

21 Suomen Hoitajavälitys Oy  3247460-6  37,56 

22 Hoiwa Oy  3122829-4  37,79 

23 Mattilan Hoivapalvelut Oy  3345854-4  37,88 

24 Koskihoiva Oy  2695507-5  37,90 

25 Pulssi Henkilöstöflow Oy  3259239-7  37,90 

26 Dealmedi Oy  3237224-7  37,90 

27 Mehiläinen Terveyspalvelut Oy  1723156-9  38,19 

28 Keikkahoitajat Oy  3352014-1  38,29 

29 Aarni Henkilöstö Oy  3022271-2  38,45 

30 Spider Med Oy  3155019-5  38,70 

31 Teampa Henkilöstöpalvelut Oy  2472750-3  38,88 

32 Lääkärisi Oy  3125478-3  38,95 

33 Medikumppani Oy  1595673-4  38,95 

34 Tukea Arjessa Oy  3251766-1  38,95 

35 Terveystalo Julkiset Palvelut Oy  1625174-4  38,98 

36 Medimanageri Oy  3012404-7  39,00 

37 Barona Sote Oy  3163285-2  39,00 

38 Kotihoito JMK Oy  3251057-4  39,00 

39 Kotikeikka Oy  3157006-5  39,00 

 


